UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số : 17 /CV-UBND
V/v giảm thẻ bảo hiểm y tế ưu đãi

người có công

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 16 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:   Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ
                            Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện Tứ Kỳ

Thực hiện công văn số 304/LĐTBXH, ngày 22/11/2022 của Phòng Lao
động – Thương binh và Xã hội huyện Tứ Kỳ. Về việc tăng cường công tác quản
lý đối tượng chính sách, xã hội.

Ngày 13/02/2023 ông Trần Phú Phục, sinh năm 1965, có hộ khẩu thường
trú ; tại Thôn Mạc, xã Quảng Nghiệp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, đến Ủy ban
nhân dân xã Quảng Nghiệp, làm thủ tục mai táng phí cho ông Trần Văn Dạo, sinh
năm 1940, chết ngày 11/01/2023, Cán bộ chuyên môn ủy ban xã đã hướng dẫn
thân nhân gia đình làm thủ tục và cung cấp một số giấy tờ có liên quan đến chế
độ của ông Trần Văn Dạo, thân nhân gia đinh báo cáo lại gia đình bị cháy nhà,
cháy hết các huân huy chương, quyết định không còn một giấy tờ nào khác, gia
đình có cung cấp thẻ bảo hiểm y tế, mang tên Trần Văn Dạo, sinh năm 1940, Mã
số thẻ CK2 303021398256, Ngày 15/02/2023 cán bộ chuyên môn xuống phòng
hỏi thủ làm chế độ mai táng phí của ông Dạo, chuyên môn phòng không hướng
dẫn, xã lập danh sách làm thủ tục báo giảm thẻ bảo hiểm y tế của ông Trần Văn
Dạo, sinh năm 1940, nộp về Phòng Lao động Thương binh xã hội, chuyên môn
phòng đòi hỏi phải ghi rõ hưởng chế độ nào, quyết định gì, chuyên môn mấy ký
danh sách báo giảm thẻ của ông Trần Văn Dạo.
      Vậy UBND xã Quảng Nghiệp, làm văn bản báo cáo Ủy ban nhân dân huyện
Tứ Kỳ, Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện Tứ Kỳ, xem xét có hướng
giải quyết chế độ mai táng phí, báo giảm thẻ bảo hiểm y tế được kịp thời./.

 Nơi nhận :
- Như kính gửi;
- Lưu:VT.

 CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:54:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-18T09:57:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!